

پنج‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۵ • ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸ • ۱۶ مارس ۲۰۱۷

اخبار

سازمان انتقال خون اعلام کرد

اهدای ۲میلیون واحد خون در ۱۱ ماهه امسال

سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه در ۱۱ ماهه ابتدای سال جاری رشد ۱٫۸ درصدی اهدای خون را نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته داشتیم، گفت: همچنین در این مدت ۳ میلیون و ۲۹۳ هزار و ۸۲۹ واحد خون و فرآورده‌های خونی نیز در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور توزیع شده است.دکتر بشیر حاجی بیگی ، اهدای نزدیک به ۲ میلیون واحد خون طی ۱۱ ماهه سال جاری در کشور خبر داد و گفت: در این راستا استان‌های تهران، فارس و خراسان رضوی در صدر اهداکنندگان خون در ۱۱ماهه سال جاری بودند. وی با بیان اینکه در ۱۱ ماهه ابتدای سال جاری رشد ۱٫۸ درصدی اهدای خون را نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته داشتیم، افزود: در این زمینه نیز استان‌های تهران، البرز و قزوین بیشترین میزان رشد اهدای خون را در این مدت گذشتند در کشور داشته‌اند. همچنین شاخص اهدای خون مستمر به میزان ۱٫۴ درصد در کشور رشد داشته است و استان‌های کردستان، همدان و سیستان و بلوچستان بیشترین میزان رشد اهدای خون مستمر در کشور را در این مدت تجربه کردند. حاجی بیگی با بیان اینکه طی این مدت ۲ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۵۶۳ نفر جهت اهدای خون به مراکز انتقال خون مراجعه کردند، گفت: بر این اساس ۱ میلیون و ۹۵۵ هزار و ۱۸۰ واحد خون در ۱۱ ماهه سال جاری اهدا شده است. همچنین در این مدت ۳ میلیون و ۲۹۳ هزار و ۸۲۹ واحد خون و فرآورده‌های خونی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور توزیع شده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل، حدود یک درصد افزایش یافته است.

افزایش ساعات کار مراکز تعویض پلاک تا پایان سال
اعلام ساعات فعالیت دفاتر پلیس ۱۰+

و گذرنامه

دفتر سخنگوی نیروی انتظامی از افزایش ساعات کار مراکز تعویض پلاک خبر داد و نحوه فعالیت پلیس گذرنامه و دفاتر پلیس ۱۰+ در ایام نوروز را تشریح کرد.

دفتر سردار سعید منظرالمهدی –سخنگوی نیروی انتظامی– اعلام کرد که تا ۲۸ اسفند امسال، ساعات کار مراکز تعویض پلاک از ۷ صبح آغاز شده و تا ساعت ۲۰ ادامه خواهد داشت. همچنین این مراکز تا پنجم فروردین تعطیل بوده و پس از آن نیز ساعات عادی کار خود را داشته و از ۷ صبح الی ۱۴ فعالیت خواهند کرد.

وی همچنین با اشاره به فعالیت دفاتر پلیس ۱۰+ اظهار کرد: در ایام نوروز، دفاتر منتخب پلیس ۱۰+ در روزهای اول، دوم و سوم فروردین از ساعت صبح الی ۱۴ فعال بوده و در دیگر روزهای ایام نوروز نیز، همچون روزهای دیگر سال فعالیت خواهند کرد. مراکز پلیس مهاجرت و گذرنامه نیز شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ صبح الی ۱۴ طی دو شیفت فعالیت کرده، در پنجشنبه‌ها نیز فعالیت‌شان از ساعت ۷ صبح آغاز شده، تا ساعت ۱۲ ادامه خواهد داشت.

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست با اشاره به اهمیت پایش شبانه صنایع استان تهران، گفت: متأسفانه خیلی از واحدهای غیرمجاز به صورت شبانه فعالیت کرده و تخلفات زیست محیطی به صورت شبانه صورت می‌گیرد.

معصومه ابتکار در جلسه بررسی طرح ویژه گشت و پایش محیط زیست استان تهران، گفت: ۷۱ روز است که برای استان تهران طرح پایش مضاعف را داریم به طوریکه ۱۱ گروه در ۱۱ محور مختلف استان تهران مشغول پایش واحدهای مختلف صنعتی و کارگاهی هستند.

وی با اشاره به اینکه وضعیت آلاینده‌گی هوا، خروجی‌های مربوط به پساب‌ها، پسماندهای صنعتی و اطلاعات مربوط به اینها جمع‌آوری و رصد می‌شود، ادامه داد: اگر تخلفی اتفاق افتاده باشد تذکر داده می‌شود.

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه ۳۰۰۰ واحد تاکنون پایش شده‌اند، بیان کرد: به ۸۰۰ واحد خطر داده شده است. به اکثر مواردی که خطر داده شده مشکل خود را برطرف کرده‌اند و ۱۴۶ واحد نیز به دلیل اینکه مشکل زیست محیطی نداشته و مشکل خود را رفع نکردند به مراجع قضایی معرفی شدند.

ابتکار ضمن تأکید بر اینکه این پایش ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: واحدهای صنعتی و کارگاهی و معدنی تکالیف روشنی را در رابطه با محیط زیست دارند. دولت نیز در سال ۹۵ حدود مجاز خروجی‌های صنعتی را ارتقاء داد و به واحدهای مختلف ابلاغ شده است.



وی با اشاره به اینکه پایش‌ها در طول ایام عید ادامه خواهد داشت، گفت: پایش شبانه را به طور جدی از سال آینده استمرار خواهیم داد چون متأسفانه برخی تخلفات محیط زیستی شبانه اتفاق می‌افتد و این اصلا برای شهر تهران که معضلات زیست محیطی دارد قابل قبول نیست.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن بیان اینکه امیدواریم ظرف ماه‌های باقیمانده از دولت یازدهم بتوانیم در طرح پایش‌ها اقدام موثر داشته باشیم، اظهار کرد: در ارتباط با بحث کیفیت هوا پیشرفت خوبی داشته‌ایم. در ابتدای دولت یازدهم در هشت کلان شهر مشکلات جدی آلودگی هوا داشتیم و تعداد روزهای ناسالم

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکتهای مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر با ابراز نگرانی نسبت به افزایش کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر در دنیا و گسترش NPS گفت: امروزه مواد مخدر سلامت و رفاه جوامع را با نگران کننده‌ترین تهدیدها روبرو و کلیه بینندهای اقتصادی و اجتماعی، کشورها را در معرض تخریب قرار داده است.

دکتر پرویز افشار در شصتمین اجلاس کمیسیون مواد مخدر که در سازمان ملل متحد در وین برگزار شد، نسبت به اثرات تعیین کنندهٔ بروندادهای این اجلاس در تحقق اهداف مورد توافق برای سال ۲۰۱۹، از طریق اجرای باینانه سیاسی و برنامه اقدام ۲۰۰۹، باینانه مشترک وزراء ۲۰۱۴ و سند براینند نشست ویژه مجمع عمومی سازمان ملل ۲۰۱۶ ابراز امیدواری کرد و گفت: مسالهٔ مواد مخدر امروز به یکی از بزرگترین معضلات جامعه بشری تبدیل شده است. بطوریکه سلامت و رفاه جوامع را با نگران کننده ترین تهدیدها روبرو و کلیه بنیان های اقتصادی و اجتماعی، کشور ها را در معرض تخریب قرارداده است.

وی ادامه داد: متأسفانه در شرایط حاضر عوامل اصلی بروز این مسئله یعنی کشت و تولید و قاچاق

آمادگی واحدهای محیط زیست برای مقابله باتخلفات نوروزی

تاکیدابتکار برپایش شبانه صنایع استان تهران



وی با اشاره به اینکه پایش‌ها در طول ایام عید ادامه خواهد داشت، گفت: پایش شبانه را به طور جدی از سال آینده استمرار خواهیم داد چون متأسفانه برخی تخلفات محیط زیستی شبانه اتفاق می‌افتد و این اصلا برای شهر تهران که معضلات زیست محیطی دارد قابل قبول نیست.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به محدودیت‌هایی که در تامین اعتبارات وجود دارد، گفت: پایش ضربتی صنایع استان تهران از اقدامات ارزشمند در این سال بوده است.

ابتکار درباره حفاظت از محیط زیست در ایام نوروز، تصریح کرد: تمام واحدهای سازمان حفاظت محیط زیست در سراسر کشور آمادگی کامل برای مقابله با تخلفات دارند و بازرسی‌های لازم در ایام نوروز انجام خواهد شد.

افزایش کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر در دنیا
گسترش NPSنگران کننده

مواد نیز در حال افزایش و گسترش NPSنیز نگران کننده است.این بدان معناست که ما در مبارزه مسأله جهانی مواد مخدر در شرایطی دشوار قرار داریم. معاون دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: بر اساس گزارش ارزیابی کشت و تولید مواد افیونی دفتر UNODC در افغانستان که در دسامبر ۲۰۱۶ منتشر شد، میانگین تولید نسبت به سال قبل حدود ۴۳ درصد افزایش دارد. بنابراین در مرتبه نخست کشور های همجوار و پس از آن سایر کشور ها با حجم گسترده‌تری از کلیه جرایم مرتبط با قاچاق مواد مخدر درگیر و در نتیجه هزینه های سنگین تر و خسارات اقتصادی و اجتماعی بیشتری را متحمل می شوند.

افشار افزود: افزایش تولید و قاچاق مواد، موجب تشدید نا امنی و اشاعه فرهنگ بد مبدا و قاچاق مسیر برای دستیابی به بازارهای جدید، ادامه انحراف پیش سازها، جابجایی مسیرها و نهایتاً گسترش جرایم سازمان یافته ملی و فراملی می‌شود.

وی گفت: جمهوری اسلامی ایران با الهام از آموزه‌های دینی و رعایت کنوانسیون‌ها و تعهدات بین‌المللی، استراتژی متوازنی را برای مبارزه فراگیر

شورای حل اختلاف دادنامه تاریخ رسیدگی:۱۳۹۵/۱۱/۶ شماره پرونده ۱۵۰۳۸۷۲/۹۵۲/۹۵۲ شماره دادنامه:۹۵۴/۹۵۲۵۲۰۰ مرجع رسیدگی شعبه ۱۵۴ شورای حل اختلاف شماره ۴ تهران خواهان:سعید حق نظری با وکلالت جناب حسین زعیم به شماره پروانه وکلالت ۱۸۱۳ خوانده: ۱. محمد خسروی، ۲. شرکت صنایع تولیدی و شیمیایی با وکلالت تدبیر خوستا:مهتابه وجه یک فقره چک به شماره و تاریخ ۷۵۳۸۷/۱۴-۱۳۹۵/۷/۱۴ به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ده میلیون تومان گردشکار:خواهان دادخواستی به خواستد فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ابراج به این حوزه و ثبت به کلاسسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر حوزه به تصدی امضا کنندگان زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر بایرد به دستور رای می‌نماید. رای قاضی شور در خصوص خواستد و دعوی خواناه سعید حق نظری با وکلالت حسین زعیم به طرفیت خواندگان ۱. محمد خسروی، ۲. شرکت صنایع تولیدی و شیمیایی با وکلالت تدبیر به خواستد مطالبه یک فقره چک عهده بانک صدرات به شماره ۷۵۳۸۷ مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۴ به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ده میلیون تومان با احتساب کلیه خسارات دادرسی و حق وکالت وکیل محترم و خسارت تخریب تداویمه از تاریخ سررسید یک لغایت اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی خواهی طی تقدیم درخواست موردا استخدا دارد (خوانده وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی و ابلاغ از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی حضور یافته و لایحه دفاعیه ای نیز جهت دفاع ارائه داد نامه است شور با عنایت به اینکه بقا اصول مستندت در بد خواهان حاکی از مشغول الهمه بودن خواندگان را داشته و ابشاش مدرک و دلیلی دال بر برائت خود ارائه نداده اند با توجه به صورت جلسه مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۶ بررسی مستندات و مدارک موجود شم پرونده و لایحه تقدیمی وکیل خواهان به شماره ثبت اندیکتوری ۵۴۵/۱۰۵۴۵/۰۹۱/۲۴۵ و مستندات به مواد ۱۹۸ و ۵۱۷۹ و ۵۲۲۹ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۲۶۹ و ماده ۳۱۰ و ۳۱۲ و ۳۱۳ قانون تجارت و ماده ۱۹ قانون صدور چک و قانون استفساریه تبصره ماده مذکور دعوی خواهان را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت تشخیص و خواندگان محمد خسروی مدعی محترم و شرکت تدبیر کننده چک به نحو تضامن به پرداخت ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ده میلیون تومان به انضمام خسارات تاخیر تداویمه از زمان سررسید یک لغایت اجرای حکم از مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۴ با احتساب کلیه خسارت دادرسی حق وکالت وکیل محترم طبق تعرفه و هزینه های دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و معاقبت آن روز ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل اعتراض و تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی محل می باشد.

قاضی شعبه ۱۵۴ شورا حل اختلاف مجتمع شماره ۴ شهر تهران ۱۱۰/۱۵۳۲۲۶۱

خواهان روناوشت حصر وراثت محمد کریملو به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسسه ۱۵۰۳۸۷۲/۹۵۲/۹۵۲ از آیین دادرسی در خواست کلاهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شده که شادروان قاضی کبری کریم لو در تاریخ ۱۳۹۴/۹/۳۰ در افغانستان دلمی خود بدردو محبت گفته و وراثت هم را بر مرحوم متصرف شده بد. ۱. طاهره کریملو ش ۱۳۹۴/۴/۲۸ صادره از تهران دختر متوفی. ۲. محمد کریملو ش ش ۱۳۴۵/۱۱/۱۶ صادره از تهران پسر متوفی ۳. مهدی کریملو ش ۱۰۸۷ ت ت ۱۳۴۸ صادره از تهران پسر متوفی ۴. محمد کریملو ش ش ۱۰۵۴۲ ت ۱۳۵۷ ت صادره از تهران پسر متوفی ایک با انجام تشریفات قضامتی درخواست مزبور را در یک دیوت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ پنج نخستین آگهی حکم ظرف ماه یک به آیین دادرسی تقدیم دارد والا خواهان متصرف خواهد شد.

دبیر شعبه ۱۱۱ مجتمع شماره هنده شورای حل اختلاف شهر تهران ۱۱۰/۱۵۳۲۲۶۱

برگ صورتجلس به تاریخ شعبه ایک بیکهار و سیمید و نود وینج در وقت فوق العاده پرونده کلاسسه ۹۴۰/۲۴۳/۲۶۵ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ تهران تحت نظر قرار دارد شورا پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده با استعانت از حضرت احدیت ختم رسیدگی را اعلام به شرح ذیل بایرد به دستور رای می‌نماید. رای شور در خصوص دعوی آگای اکبر کریملی به طرفیت آگای ماهان مقدسی به خواستد مطالبه وجه یک به میزان هفت میلیون ریال ده به انضمام خسارت تاخیر تداویمه به استناد تصویر یک فقره چک به شماره ۹۴۳۵۵ مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۴/۱۳۸۸ عهده بانک ملی ایران و گواهیهمه عدم پرداخت وجه یک صدوره از ناحیه بانک محال علیه نظر به اینکه خواهان در جلسه رسیدگی به خواستد خود اقرار داشته که خواستار مطالبه وجه یک به انضمام خسارت تاخیر تداویمه از زمان سررسید یک لغایت اجرای حکم از مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۴ با احتساب کلیه خسارت دادرسی حق وکالت وکیل محترم طبق تعرفه و هزینه های دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و معاقبت آن روز ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل اعتراض و تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی محل می باشد.

قاضی شعبه ۲۶۵ مجتمع شماره ۴ شهرستان تهران ۱۱۰/۱۵۳۲۲۶۱

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه سامانه ۱۵۴۰ فعال است و تمام اطلاعات مربوط به تخلفات را دریافت می‌کند، تصریح کرد: دعوت می‌کنیم از مردم که در طول دوران تعطیلات نسبت به مراقبت از طبیعت حساس باشند.

بازدید از مرکز مانیتورینگ پایش ایستگاه‌های سنجش کیفیت آلودگی هوای تهران و کنترل آنلاین واحد صنعتی با حضور ابتکار و ناصر مهردادی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران صورت گرفت.

ناصر مهردادی نیز در ادامه این جلسه، گفت: مرکز مانیتورینگ کار پایش ایستگاه سنجش کیفیت آلودگی هوای تهران و پایش آلودگی هوا و پایش منابع آب خاصه در مسائل مربوط به رودخانه‌ها را انجام می‌دهد.

وی افزود: مساله پایش آنلاین واحدهای صنعتی از این مرکز انجام می‌شود و مشکلات را به صورت آنلاین همکاران ما رصد می‌کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه نزدیک به ۳۲ ایستگاه سنجش آلایندهی هوای تهران را داریم، ادامه داد: ۱۶ ایستگاه مربوط به شهر تهران است.

مهردادی گفت: پایش آنلاین در ارتباط با رودخانه‌ها از کارهای مهم ما است و با دستگاه‌های مختلف هماهنگی‌های لازم صورت گرفته تا این کار انجام شود. هدف اصلی ما در رودخانه‌های حساس خصوصا رودخانه جاجردو بر اساس مدل‌هایی که تعریف شده تا بتوانیم پیش‌بینی کنیم که آلودگی رودخانه‌ها در شرایط مختلف چقدر است.



وی در ادامه گفت: جمهوری اسلامی ایران از نقش اصلی کمیسیون مواد مخدر بعنوان ارگان سیاستگذار در زمینه موضوعات مرتبط با مواد مخدر در ساختار سازمان ملل و از دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم بعنوان نهاد پیشرو در مقابله با مساله جهانی مواد مخدر و همچنین از نقش های میثاقی هیات بین المللی کنترل مواد مخدر حمایت می کند.

معاون دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: کنوانسیون‌های سه گانه بین‌المللی و سایر اسناد ذی‌ربط بین المللی شالوده اصلی نظام بین المللی برای کنترل مواد مخدر می باشند که تجربه دهه های گذشته چندوجهی، انعطاف پذیری و اثر گذاری این اسناد را حتی برای چالش های جدید تأیید می‌کند که برای اثر بخشی آن باید این اسناد عملیاتی شود. اصول مسلم آنکه جامعه جهانی در این خصوص از چارچوب پذیرفته شدهای همچون باینانه سیاسی و برنامه اقدام ۲۰۰۹ کنوانسیون‌های بین المللی کنترل مواد مخدر و سایر اسناد ذی‌ربط برخوردار است که ضمن تضمین و دسترسی آسان برای مصارف پزشکی و علمی، انحراف آنها به مسیر غیر قانونی را محذره می سازد.

افشار گفت: کشورهای در مسیر ترازیت با چالش های عمده و چندوجهی مواجه اند. ضرورت دارد جامعه جهانی، در چارچوب اسناد ذی‌ربط و اساس اصل مسئولیت مشترک، ضمن حمایت فنی و تجهیزاتی از این کشورها، با آنها در زمینه تبادل اطلاعات – عملیاتی در زمینه های پیشگیری، مقابله با جرم، مقابله با پولشویی و سایر جرایم مرتبط و همچنین در زمینه انتقال دانش کاهش تقاضا و آسیب همکارپهای خود را گسترش دهند.وی بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران از توسعه برنامه معیبت جابگزین موازات انهدام کشت و اقدامات مقابله ای برای کاهش تولید، همراه برنامه های توسعه اجتماعی و اقتصادی و محرومیت زدایی بخصوص در مناطق در معرض کشت و تولید حمایت می کند که این مهم با مشارکت جامعه جهانی و بر اساس اصل مسئولیت مشترک و اصول راهنمای سازمان ملل در خصوص توسعه جابگزین امکان پذیر است.

افشار ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که کمبود منابع اعتباری مناسب و پایدار برای کشورهای در حال توسعه و بخصوص کشورهای مسیر، اجرای پروژه های مرتبط با کنترل مساله جهانی مواد مخدر در این مناطق را با چالش های اساسی روبرو ساخته است. ولی متأسفانه برخی از کشورهای توسعه یافته و ثروتمند ظرفیت های علمی – عملیاتی و تجهیزات پیشرفته و موثر مورد نیاز کشورهای مسیر را مختل بلکه در مواردی مفایای مواد مخدر را در موقعیت برتری فرامی دهند. وی افزود: دفتر مقابله با مشارکت جامعه جهانی متضمن حفظ کرامت انسان ها و احترام به هویت‌های تمدنی و فرهنگی و عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشور ها باشد.

افشار در پایان گفت: اگرچه، مبارزه با پولشویی را از اساسی ترین مکاتیرم های مبارزه با پولشویی و قاچاق مواد مخدر می دانیم لیکن نباید توصیه‌های مبارزه با پولشویی به مبادلات محلی در مبادی جریان قاچاق محدود شود بلکه چگونگی مقابله با مافیا و کارتل‌های مواد مخدر در کشورهای مقصد خصوصا روش های آنها برای نفوذ ارقام نجومی ناشی از قاچاق مواد مخدر به سیستم های مالی و بانکی بین المللی بعنوان پایه های مبارزه با پولشویی مد نظر قرار گیرد.

اجتماعی

شماره ۲۱۷۲

خبر کوتاه

دوربین‌های پلاک خوان در کمین خودروهای سرقتی

معاون مبارزه با سرفت پلیس آگاهی ناجا از افزایش صد در صدی سامانه پلاک خوان سیار تا اواسط سال ۹۶ خبر داد و گفت: در تعطیلات نوروزی، پلیس آگاهی با تجهیز کردن گشت ها به این سامانه، خودروهای سرقتی و توقیفی را شناسایی و از ادامه حرکت جلوگیری می کند. سرهنگ رضا موذن در تشریح این خبر، اظهار داشت: با آغاز تعطیلات نوروزی و ازدحام مسافران در جاده های برون شهری، خودروهای گشت آگاهی با تجهیز به سامانه دوربین های پلاک خوان، اتومبیل های مسروقه را شناسایی و توقیف می کنند.

وی افزود: پلیس مبارزه با سرفت آگاهی هر خودرویی که پلاک آن دارای دستور توقیف یا سابقه سرفت باشد از طریق این تجهیزات، شناسایی و از ادامه حرکت آن جلوگیری می کند بنابراین پلیس با تمام توان عملیاتی خود، مقابله با انواع سرفت ها را در دستور کار قرار داده و به صورت هدفمند و مستمر نسبت به شناسایی و دستگیری سارقان اموال مردم اقدام می کند.

معاون مبارزه با سرفت پلیس آگاهی ناجا به بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا و سامانه های مکانیزه جهت کشف جرم تاکید کرد و گفت: طرح تجهیز خودروهای گشت پلیس آگاهی استان ها به دوربین های پلاک خوان جهت کشف خودروهای مسروقه،یکی از اولویت های مهم پلیس آگاهی در امر مبارزه با سرفت است. وی با اشاره به استفاده از توانمندی های شرکت های داخلی و دانش بنیان، گفت: خودروهای گشت پلیس مبارزه با سرفت آگاهی در استان های سراسر کشور با بهره گیری از این سامانه توانسته بسیاری از کشفیات خودروهای مسروقه را در این حوزه افزایش و ارتقاء دهد.

براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ موذن در خاتمه گفت: طبق گزارشات اعلامی تا پایان سال جاری ۲۵ درصد این تجهیزات افزایش کمی داشته و در نظر است این روند تا نیمه دوم سال ۱۳۹۶ به میزان ۱۰۰درصد افزایش یابد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد
استقرار ۵۵۳ ایستگاه نوروزی پلیس در پایتخت

فرمانده انتظامی تهران‌بزرگ تمهیدات انتظامی را برای کشف و در نظر است این روند آن را تشریح کرد.

سردار حسین ساجدی‌نیا در تشریح اقدامات پلیس پایتخت در آستانه نوروز ۹۶ گفت: پلیس پایتخت، برای پوشش انتظامی هر چه بهتر تهران در نوروز و طول تعطیلات اقدامات خود را در دو حوزه فرهنگی و رانندگی و انتظامی برنامه ریزی کرده است.

وی در تشریح فعالیت‌های نوروزی پلیس در آستانه سال جدید، با بیان اینکه از پایان اسفندماه سال ۹۵ تا ۱۵ فروردین سال آینده، برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای برای پوشش انتظامی و ترافیکی در نظر گرفته شده است، گفت: همان‌طور که می‌دانیم از آغازین روزهای اسفندماه با خرید مردم سطح معیار شلوغ می‌شود و این مساله به حضور بیش از پیش مأموران پلیس در معابر نیازمند است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: امسال نوروزی در تمامی محلات شهر تهران انجام شده و در نظر داریم تعداد ۵۵۳ ایستگاه پلیس را در ۲۸ اسفند در محله‌های شهر تهران فعال کنیم تا ضریب امنیت در محلات ارتقاء یابد و شهروندان با آرامش و خیال آسوده به مسافرت بروند که در این راستا پلیس به صورت آماده‌باش صد درصد است.

رئیس پلیس پایتخت، در ادامه به پوشش ترافیکی مسیرهای منتهی به مبادی خروجی شهر تهران و خصوصا کنترل ترافیکی مسیر بهشت زهرا (س) در پنج شنبه و جمعه آخر سال اشاره کرد و گفت: در این دو روز عوامل پلیس راهور پایتخت بصورت ویژه در مسیرهای منتهی به بهشت زهرا (س) مستقر هستند و به انتظام بخشی و ارائه خدمات ترافیکی به زائرین اهل قبور همت می‌گذارند. همچنین برای هماهوا ساختن و تسهیل خروج شهروندان تهرانی از پایتخت برای مسافرت‌های نوروزی تمهیدات ویژه‌ای از سوی پلیس راهور برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود.وی خاطر نشان کرد: همچنین با توجه به اینکه در ایام تعطیلات نوروز معابر شهری خلوت‌تر از روزهای دیگر خواهند بود، تصمیم گرفتیم تا برای مدت سرعت و جلوگیری از تخلفات حادثه‌ساز در بزرگراه‌ها تیم‌های کنترل سرعت بصورت شبانه روزی و با استفاده از دوربین‌های ثبت تخلف دستنی و تیم‌های نامحسوس بزرگراه‌ها بفرودین تا پایان روز چهارمده، باید از کانترازی محل مجوز لازم را بگیرند.رئیس پلیس پایتخت گفت: با توجه به افزایش مسافرت‌های شهروندان و خالی ماندن منازل در ایام عید نوروز، فرصت مناسبی برای سارقان متصدد ایجاد می‌شود که در این راستا شهروندان باید با رعایت نکات ایمنی، از این مساله پیشگیری کنند.وی با اعلام این که، شهروندان هنگام خروج از منزل باید خود مد حضور خود را در منزل اطلاع دهند، گفت: استفاده از تجهیزات و قفل‌های ایمنی، صورت‌برداری از لوازم منزل و رعایت مسایل ایمنی دیگر می‌تواند از سرفت منازل پیشگیری کند. ساجدی‌نیا، در پایان یادآور شد: همچون همیشه پلیس در محلات حضور فعال خواهد داشت تا در راستای ارتقای ضریب امنیت شهروندان در محلات وضعیت بهتری نسبت به سال‌های گذشته شاهد باشیم.